
Projeto Projeto Sugradiano 2023 - SUGRAD 
OrientadoAlexandre Magno Araújo
Setor SUGRAD

Nome Matrícula PPI
CRN

1 MIKELI JERÔNIMO NASCIMENTO 2023101266 S S 4 5 4,3
2 FILLACHI OLIVEIRA RANGEL 2016204073 S S 4 4,9049 4,27147
3 NOAMY LIMA CARDOZO 2021100830 S S 3 5,4724 3,74172
4 MARIANE FERREIRA DOS SANTOS 2020102835 S S 3 5,1535 3,64605
5 JEFERSON LUIZ ALVES DE SOUZA 2018103110 S S 3 5,109 3,6327
6 JOAO VICTOR OLIVEIRA RIBEIRO 2023101257 S S 3 5 3,6
7 CAMILA DA CRUZ SILVA 2020101611 S S 3 4,239 3,3717
8 NÚBIA ANTUNES DE O. SANTOS 2018104428 S S 2 5,7627 3,12881
9 MIKAELE RIBEIRO VITORINO 2019201264 S S 2 3,8339 2,55017

10 ELENARA PEREIRA FILADELPHO 2019109407 S N 4 5,8695 4,56085
11 VANESSA GUERRA DA ROCHA 2018104708 S N 3 4,7694 3,53082
12 IAN SILVA DE ARAÚJO 2019109590 S N 3 4,4515 3,43545
13 GEOVANIA MONTEIRO SCAMPARLE 2021201212 S N 3 4,2638 3,37914
14 ANA LUIZA GRAÇA RIBEIRO 2020205604 S N 2 5,9954 3,19862
15 MARCELA PEREIRA RONCHETI 2021200460 S N 2 4,9382 2,88146
16 FELIPE G. NASCIMENTO FIDELIS 2019109066 N N 1 5,7217 2,41651
17 DAVI LOMBARDI CHAGAS 2020100762 N N 1 5,5657 2,36971
18 YASMIM SILVA DOS SANTOS 2023101999 N N 1 5 2,2
19 RAMON DE SOUZA GODOI 2020204942 N N 1 4,9677 2,19031
20 RAFAEL ANTONIO SOUZA PETRI 2021100191 N N 1 4,8765 2,16295
21 MATEUS MALTA LOSS 2021200224 N N 1 4,6668 2,10004
22 ISABELLA S. RODRIGUES SOUZA 2021100889 N N 1 4,5332 2,05996
23 TAINAH GOMES F. SOUTO 2015106009 N N 1 4,5062 2,05186
24 RISYA CARVALHO BARBOSA 2018104672 N N 1 4,362 2,0086
25 DANYLLO DA SILVA BORGES 2022102545 N N 1 4,2999 1,98997
26 KÁSSYA DE JESUS GARCIA 2022100736 N N 1 3,7908 1,83724

Segunda classificação de candidatos
1 NICOLE LEITE SOUZA 2019109484 S S 3 5,0817 3,6245
2 EDSON MARTINS RANGEL 2020103246 S S 2 4,6872 2,8062
3 LINYCKER PICINATTI SENA 2021102882 N S 3 4,8902 3,5671

Classific
ação

Baixa 
renda

Vuln. Sócio-
Econômica

Pontua
ção 

Final



4 THAYNARA OLIVEIRA DA SILVA 2019109903 N S 2 4,9447 2,8834
5 DJULHA KESLEY DIAS DO CARMO 2022200783 N S 3 2,3623 2,8087
6 KAMILA JESUS DE SOUZA 2020100138 N S 2 3,2517 2,3755
7 MAIANY SEVERO LEAL 2018205195 N N 4 5,2622 4,3787
8 WIANA PACHECO ANDRADE 2020103231 N N 4 4,8299 4,249
9 ALANA SOUSA RODRIGUES 2021100885 N N 1 5,9764 2,4929

10 GABRIEL M. ARAÚJO PEREIRA 2021100404 N N 1 5,6939 2,4082
11 ELLEN DE MOURA DO NASCIMENTO 2018104721 N N 1 5,391 2,3173
12 JULIA MARIA SOARES JARDIM 2019109870 N N 1 5,2333 2,27
13 BRUNO DOS SANTOS MOREIRA 2021101966 N N 1 5,2126 2,2638
14 ANA BEATRIZ LAURINDO MOREIRA 2018104569 N N 1 5,1782 2,2535
15 MELYSSA GABRIELE FANTI 2021101915 N N 1 5,0429 2,2129
16 FELIPE CAMATA 2023100079 N N 1 5 2,2
17 JÉSSICA MORAIS DA COSTA SILVA 2023101838 N N 1 5 2,2
18 JULIA R. VIDAL MACHADO 2023100666 N N 1 5 2,2
19 MARIA LUIZA RISSI DE JESUS 2023101254 N N 1 5 2,2
20 BRUNO ELINTON G. DE ARAUJO 2016103301 N N 1 4,9945 2,1984
21 JULIA HELLEN R. P. DE ANDRADE 2020103252 N N 1 4,8902 2,1671
22 HELOISA ROCHA LISBÔA 2020203892 N N 1 4,5969 2,0791
23 VINICIUS DA CRUZ MAXIMO 2019107852 N N 1 4,5092 2,0528
24 MIKAELA FELÍCIO SILVA 2021200481 N N 1 4,4677 2,0403
25 LÍVIA CRISTINA DE SOUZA CHAVES 2020103106 N N 1 4,0508 1,9152
26 WELLINGTON F.  DE FREITAS 2022100742 N N 1 3,8939 1,8682
27 ANA ALICE DE SILVA DE AGUIAR 2022101921 N N 1 3,7964 1,8389
28 FRANCINY CALOT DE FARIA 2022200476 N N 1 3,0091 1,6027
29 VIRGINIO LUCIANO DE L. MOREIRA 2022200198 N N 1 2,3177 1,3953
30 GERD GOMES GIL JUNIOR 2020101636 N N 1 1,4104 1,1231



Projeto
Orientad Diego Jordem Pereira
Setor

Nome Matrícula PPI
CRN

1 2023101257 S S 3 5 3,6

2 2021201672 S S 3 4,7098 1,41294

3 2021201212 S N 3 4,2638 3,37914

4 2021200087 S N 2 5,9618 3,18854

5 2020102737 N N 1 5,4728 1,64184
6 2020203599 N N 1 5,3654 1,60962

7 2021200556 N N 1 5,0913 1,52739

8 2021201054 N N 1 4,9301 1,47903
9 MATEUS MALTA LOSS 2021200224 N N 1 4,6668 1,40004

10 2020102526 N N 1 3,5004 1,05012
11 2022101745 N N 1 3,2004 0,96012

Segunda classificação

1 2020102343 S S 4 5,703 4,5109
2 NICOLE LEITE SOUZA 2019109484 S S 3 5,0817 3,62451

3 2020203892 S S 3 4,5969 3,47907

4 2022102321 S N 3 5,6719 3,80157

5 2021100914 N S 3 4,7927 3,53781

Monitoria para o Laboratório Geral de Informática do CEUNES - 
(LabGeral-CEUNES)

Classifi
cação

Baixa 
Renda

Vuln. 
Sócio-

Econômica

Pontuação 
Final

JOAO V. OLIVEIRA 
RIBEIRO
GERALDO AFONSO 
GUIDINE MARTINS 
PADUA
GEOVANIA MONTEIRO 
SCAMPARLE
IAGO PATRICK DE 
MELO GRIPP VILAS 
BOAS
JOÃO VITOR TEIXEIRA 
RIBEIRORAFAEL REIS 
SCHAPER
VICTOR HENRIQUE 
RODRIGUES
GUILHERME LIMA 
DOS ANJOS

THARCÍSIO DA COSTA 
ASSISGABRIEL SOUZA 
PETRI

JULIANA GOMES DA 
SILVA

HELOISA ROCHA 
LISBÔA
AMANDA VIEIRA 
ZANOTTI
BRÍGIDA FAITANIN 
DIAS LOPES



6 2021102894 N S 3 3,4458 3,13374

7 2019109903 N S 2 4,9447 2,88341

8 2019201139 N N 3 4,4465 3,43395

9 2021102245 N N 2 4,5275 2,75825

10 2020203591 N N 1 5,677 2,4031

11 2021101915 N N 1 5,0429 2,21287
12 FELIPE CAMATA 2023100079 N N 1 5 2,2

13 2016101879 N N 1 4,6333 2,08999

14 2019107852 N N 1 4,5092 2,05276

CLARA LORAINE DE 
JESUS SOUZA
THAYNARA OLIVEIRA 
DA SILVA
GUILHERME 
FERNANDES 
APOLINARIO GOMES
LUHANDER 
MONTEIRO SANTOS
LUCAS BELIQUE 
SANGALI
MELYSSA GABRIELE 
FANTI

LEONARDO LOPES 
PINTO
VINICIUS DA CRUZ 
MAXIMO



Projeto Monitoria para o Laboratório de Química Orgânica e FísicoQuímica   
Orientador Flaviane Mendonça Ambrozim
Setor DCN

Classificação Nome Matrícula PPI CRN
1 HELOIZA COLETA MENDES 2019109845 S S 3 4,76 3,53
2 VITOR DO NASCIMENTO SILVA 2018103618 N N 1 4,99 2,20

Segunda classificação de candidatos
2 RAFAELA ALVES PEREIRA 2020100277 N N 1 5,8792 2,46
1 RUAN PABLO SCHULZ PEIXOTO 2020102356 N N 2 4,8136 2,84

Baixa 
Renda

Vulnerabilidade 
Sócio-Econômica

Pontuação 
Final



Projeto MONITORIA PARA O LABORATÓRIO DE QUÍMICA GERAL E INORGÂNICA

Orientador Jean Carlos Fiorotti

Setor DCN

Classificação Nome Matrícula PPI CRN

1 POLIANE SOUZA DOS SANTOS 2021202041 S S 4 4,8354 4,25

2 MARCELA CARLA SILVA LEMOS 2020103240 S S 3 5,2139 3,66

3 LUCAS ZACHARIAS DE ANDRADE MARTINS 2019108244 S S 2 5,4891 3,05

4 MARIA VITÓRIA FAVERO 2022101449 S N 2 5,6803 3,10

5 TAMIRES MACEDO CORREA 2022100219 N N 1 5,598 2,38

6 LAURA COSTA PEREIRA 2022101969 N N 1 5,4992 2,35 30/03/03

7 PAULO ARAÚJO PORTUGUÊS 2022100161 N N 1 5,4992 2,35 24/01/04

8 INÁCIO PESSANHA LAYBER RAMOS 2020101197 N N 1 5,3843 2,32

9 MURILLO ISAAC ROSA BRANDÃO FREIRE 2021201219 N N 1 4,8123 2,14

10 EDUARDA SOUZA BERNARDO MAGNAGO 2020102354 N N 1 4,767 2,13

11 MARIANA OLIVEIRA FRANCISCO 2019109723 N N 1 4,406 2,02

SEGUNDA CLASSIFICAÇÃO

4 ANA PAULA DA CRUZ LOUZADA 2018104011 N N 1 4,5909 2,07727

2 DANIELE OLIVEIRA VIEIRA DE SOUZA 2020101674 N N 1 5 2,2

1 RAFAELA ALVES PEREIRA 2020100277 N N 1 5,8792 2,46376

3 RUAN PABLO SCHULZ PEIXOTO 2020102356 N N 1 4,8136 2,14408

Baixa 
Renda

Vulnerabilidade 
Sócio-Econômica

Pontuação 
Final

Data de 
Nascimeto



Projeto Contribuições de um(a) estudante para o desenvolvimento de rotinas administrativas e acadêmicas
Orientador JOSIANE BALDO GOMES
Setor NUAC

Classificação Nome Matrícula PPI CRN
1 MEIRYELLI DE OLIVEIRA GUILHERME 2019108704 S S 4 5,73 4,52
2 JUNIOR SOARES DETINO 2022200777 S S 4 5,24 4,37
3 FILLACHI OLIVEIRA RANGEL 2016204073 S S 4 4,9 4,27
4 WENDER FERNANDES LOPES 2021101277 S S 4 3,33 3,80
5 SUELLEN DA SILVA DOS SANTOS 2020102850 S S 3 5,66 3,80
6 MARIANE FERREIRA DOS SANTOS 2020102835 S S 3 5,15 3,64
7 THAYNARA OLIVEIRA DA SILVA 2019109903 S S 2 4,94 2,88
8 ALEXANDRE ABIB ASSIS 2018104460 S S 2 4,63 2,79
9 MIKAELE RIBEIRO VITORINO 2019201264 S S 2 3,83 2,55

10 MICHELE SEGANTINI VINHATI 2020102730 S N 4 5,03 4,31
11 EDSON MARTINS RANGEL 2020103246 N S 1 4,69 2,11
12 ÉRICA POSSINOZER CAMPOS 2022200784 N N 1 6,47 2,64
13 VICENTE LORENZONI MONTIBELER 2020101521 N N 1 6,44 2,63
14 NAYANE SILVA ALMEIDA 2021102235 N N 1 5,82 2,45
15 FELIPE GABRIEL NASCIMENTO FIDELIS 2019109066 N N 1 5,73 2,42
16 LAIS BIANCHI CAVAGLIERI 2021101960 N N 1 5,69 2,41
17 GABRIELA KEREN 2020102652 N N 1 5,1 2,23
18 JÚLIO CÉSAR PEREIRA MACHADO 2023100966 N N 1 5 2,20
19 ISABELLA SANTOS RODRIGUES SOUZA 2021100889 N N 1 4,53 2,06
20 FRANCINY CALOT DE FARIA 2022200476 N N 1 3 1,60

CLASSIFICAÇÃO SEGUNDA PUBLICAÇÃO
1 ISABEL AYMARA B. SILVA BARBOSA 2020100679 N N 4 6,2029 4,66087
2 ELENARA PEREIRA FILADELPHO 2019109407 N N 4 5,8695 4,56085
3 JULIANA GOMES DA SILVA 2020102343 S S 4 5,703 4,5109
4 ANA VITÓRIA SANTOS DE OLIVEIRA 2021102958 S S 4 4,9938 4,29814
5 KEILA DE JESUS CHAVES 2020103230 N N 4 4,9177 4,27531
6 KÉZZIA CARVALHO DE MACEDO 2022101194 S S 4 4,6943 4,20829
7 IANNY AVELAR DOS SANTOS 2019109881 N N 3 5,5711 3,77133
8 NOAMY LIMA CARDOZO 2021100830 N N 3 5,4724 3,74172
9 NICOLE LEITE SOUZA 2019109484 S S 3 5,0817 3,62451

10 LINYCKER PICINATTI SENA 2021102882 N S 3 4,8902 3,56706

Baixa 
Renda

Vulnerabilidade 
Sócio-Econômica

Pontuação 
Final



11 JOLEANA COSTA 2020103260 S S 3 4,6982 3,50946
12 VITORIA GUEDES 2018104437 N N 3 4,5807 3,47421
13 DANYLLO DA SILVA BORGES 2022102545 N N 3 4,2999 3,38997
14 TAHYSLAINI KOBBI DE MELO 2021201844 N N 3 3,9018 3,27054
15 KÁSSYA DE JESUS GARCIA 2022100736 S N 3 3,7908 3,23724
16 MURILO SOUZA LIBERATO 2020102406 S N 3 3,5331 3,15993
17 DJULHA KESLEY DIAS DO CARMO 2022200783 N S 3 2,3623 2,80869
18 LUHANDER MONTEIRO SANTOS 2021102245 N N 2 4,5275 2,75825
19 ANA ALICE DE SILVA DE AGUIAR 2022101921 N S 2 3,7964 2,53892
20 KALINE DA CRUZ DOS SANTOS 2022100086 N N 1 5,8974 2,46922
21 LORENA FIGUEIREDO FARIAS 2021102390 N N 1 5,3346 2,30038
22 JULIA MARIA SOARES JARDIM 2019109870 N N 1 5,2333 2,26999
23 CAMILE SANTOS OLIVEIRA 2023100885 N N 1 5 2,2
24 JULIA RODRIGUES VIDAL MACHADO 2023100666 N N 1 5 2,2
25 MARIA LUIZA RISSI DE JESUS 2023101254 N N 1 5 2,2
26 YASMIM SILVA DOS SANTOS 2023101999 N N 1 5 2,2
27 VERA LUCIA PEREIRA DE JESUS 2021110678 N N 1 3,724 1,8172
28 VIRGINIO LUCIANO DE LIMA MOREIRA 2022200198 N N 1 2,3177 1,39531
29 GERD GOMES GIL JUNIOR 2020101636 N N 1 1,4104 1,12312



Projeto Apoio à Administração do Acervo do Herbário SAMES
Orientador Luis Fernando Tavares de Menezes
Setor DCAB

Classificação Nome Matrícula PPI CRN
1 MEIRYELLI DE OLIVEIRA GUILHERME 2019108704 S S 4 5,7267 4,52
2 YANCA CORREIA SOUZA 2020102654 S S 4 5,1125 4,33
3 MHARLON FREITAS TEMPONI SARAMELA 2021101975 S S 4 3,9911 4,00
4 LINYCKER PICINATTI SENA 2021102882 S S 3 4,8902 3,57
5 LUHANDER MONTEIRO SANTOS 2021102245 S S 2 4,5275 2,76
6 ELENARA PEREIRA FILADELPHO 2019109407 S N 4 5,8695 4,56
7 MARCELA PEREIRA RONCHETI 2021200460 S N 2 4,9382 2,88
8 THAÍS MAURÍCIO FARIA 2018104599 N N 1 6,0214 2,51
9 GABRIELA KEREN 2020102652 N N 1 5,0993 2,23

10 MELYSSA GABRIELE FANTI 2021101915 N N 1 5,0429 2,21
11 ANDREZA CALEGARI AGUIAR 2020204979 N N 1 4,8431 2,15
12 DANYLLO DA SILVA BORGES 2022102545 N N 1 4,2999 1,99
13 CAMILY FRANCA DA COSTA 2022101992 N N 1 4,1027 1,93
14 THALIA CORDEIRO OLIVEIRA 2022102318 N N 1 4,0918 1,93

Classificação Nome CPF PPI CRN
10 ANA ALICE DE SILVA DE AGUIAR 141.880.377-4S S 2 3,8 2,54

5 DANIELI SODRÉ SOUZA 185.898.237-5S S 3 5,4 3,72
2 DANILA FAISAS DA PAIXÃO 136.464.567-0S S 4 4,88 4,264
8 EDSON MARTINS RANGEL 179.330.367-3S S 2 4,69 2,807
1 KALINE DA CRUZ DOS SANTOS 092.341.075-9S S 4 5,9 4,57

11 KAMILA JESUS DE SOUZA 149.823.867-0S S 2 3,25 2,375
7 LÍVIA CRISTINA DE SOUZA CHAVES 147.603.337-4S S 3 4,05 3,315
4 MATEUS SOARES DE ARAUJO 046.745.205-9S S 3 5,49 3,747
9 MIKAELE RIBEIRO VITORINO 166.702.497-3S S 2 3,83 2,549
3 ORLANDO MARQUES DA SILVA JUNIOR 189.822.377-7S S 4 3,83 3,949
6 ROBERTA DE SOUZA SANTOS        148.052.177-9S S 3 4,52 3,456

13 ANA BEATRIZ RIBEIRO 190.743.517-4S N 3 5,11 3,633
15 CESAR WALKER MARDEGAN MARROQUE169.462.367-0S N 3 4,23 3,369
14  JESSICA ROCHA MEIRA 147.782.457-0S N 3 4,58 3,474

Baixa 
Renda

Vulnerabilidade 
Sócio-Econômica

Pontuação 
Final

Baixa 
Renda

Vulnerabilidade 
Sócio-

Econômica
Pontuação 

Final



16 KÁSSYA DE JESUS GARCIA 061.520.781-2S N 3 3,79 3,237
18 MARCELA PEREIRA RONCHETI 172.245.697-3S N 2 4,94 2,882
17 MURILO SOUZA LIBERATO 126.206.476-7S N 3 3,53 3,159
12 PAMELLA SOUZA COSTA 156.020.657-8S N 4 4,8 4,24
24 AMANDA ROCHA CASTIGLIONI RANGEL L160.391.217-7N N 1 4,96 2,188
21 CASSIANO CABRAL 138.739.157-7N N 1 5,67 2,401
28 GERD GOMES GIL JUNIOR 091.067.215-6N N 1 1,41 1,123
23 JANAINA BATISTA DOS SANTOS CARVAL053.064.637-4N N 1 5,1 2,23
27 JULIANA SANTA CLARA MOREIRA 858.360.305-7N N 1 2 1,3
22 LORENA FIGUEIREDO FARIAS        063.840.105-4N N 1 5,33 2,299
20 LUIZ FELIPE ANDRADE BANDEIRA 163.097.507-9N N 1 5,55 2,365
19 MARIA CLARA LANDIM FABIANO 436.021.358-1N N 1 5,78 2,434
26 MIKAELA FELÍCIO SILVA 148.837.337-0N N 1 4,47 2,041
25 TAINAH GOMES FRANCELINO SOUTO 156.394.687-4N N 1 4,5 2,05



Projeto Câmara Local de Extensão
Orientador Marielce de Cassia Ribeiro Tosta
Setor DET

Classificação Nome CPF PPI CRN
1 ISABEL AYMARA BALBATAHAM SILVA BARBOSA 121.242.186-89 S S 4 6,2 4,66
2 CLARA LUÍSA PEREIRA DOS SANTOS LIMA 158.580.277-84 S S 3 4,82 3,55
3 JOLEANA COSTA 196.403.337-35 S S 3 4,7 3,51
4 MATHEUS HENRIQUE ALVES SOARES 064.317.487-78 S S 3 3,8 3,24
5 THAYNARA OLIVEIRA DA SILVA 166.762.887-96 S S 2 4,94 2,88
6 LUHANDER MONTEIRO SANTOS 180.905.477-02 S S 2 4,53 2,76
7 MICHELE SEGANTINI VINHATI 194.999.947-50 S N 4 5,03 4,31
8 FILIPE ALVES GUZZO FERRAZ 161.496.557-92 S N 2 6,28 3,28
9 ANA LUIZA GRAÇA RIBEIRO 171.559.387-18 S N 2 6 3,20

10 LEONORA MARCHETTE DE SÁ 177.376.767-40 S N 3 3,64 3,19
11 ALINE FRISSO 133.231.937-84 N N 1 6,11 2,53
12 ANA CAROLINA MURTA SILVA 131.334.906-21 N N 1 5,99 2,50
13 EDUARDA BARRETO MARTINS 148.024.547-08 N N 1 5,59 2,38
14 IRIS MACHADO SANGI 152.154.776-98 N N 1 5,53 2,36
15 VICTOR HENRIQUE RODRIGUES 138.317.087-89 N N 1 5,09 2,23
16 MIKAELA FELÍCIO SILVA 148.837.337-00 N N 1 4,47 2,04
17 KÁSSYA DE JESUS GARCIA 061.520.781-21 N N 1 3,79 1,84
18 FRANCINY CALOT DE FARIA 149.047.177-40 N N 1 3,09 1,63
19 EDIMAR DUARTE DE SOUZA JUNIOR 147.737.857-05 S S 4 4,6813 4,20
20 YASMIN PIRES LOUREIRO SILVA SANTOS 188.296.647-31 S S 3 5,6304 3,79
21 MATEUS SOARES DE ARAUJO 046.745.205-92 S S 3 5,49 3,75
22 NOAMY LIMA CARDOZO 199.454.417-10 S S 3 5,4724 3,74
23 ROBERTA DE SOUZA SANTOS 148.052.177-90 S S 3 5,2153 3,66
24 BRUNO DOS SANTOS MOREIRA 184.452.637-22 S S 3 5,2126 3,66
25 BRÍGIDA FAITANIN DIAS LOPES 138.657.027-32 S S 3 4,7927 3,54
26 HELOISA ROCHA LISBÔA 193.976.657-58 S S 3 4,5969 3,48
27 DJULHA KESLEY DIAS DO CARMO 172.523.497-13 S S 3 2,3623 2,81
28 DANYLLO DA SILVA BORGES 156.766.387-70 S N 3 4,2999 3,39
29 MURILO SOUZA LIBERATO 126.206.476-73 S N 3 3,5331 3,16
30 LUCAS BELIQUE SANGALI 139.795.967-37 N N 1 5,677 2,40
31 JULIA MARIA SOARES JARDIM 167.479.937-30 N N 1 5,2333 2,27

Baixa 
Renda

Vulnerabilidade 
Sócio-Econômica

Pontuação 
Final



32 JULIA RODRIGUES VIDAL MACHADO 108.219.645-26 N N 1 5 2,20
33 VIRGINIO LUCIANO DE LIMA MOREIRA 049.435.586-74 N N 1 2,3177 1,40



Projeto Apoio administrativo ao Núcleo de Comunicação do Ceunes 
Orientador Maurício Lima e Souza
Setor

Classificação Nome Matrícula / CPF Baixa Renda PPI
CRN

1 MHARLON FREITAS TEMPONI SARAMELA 2021101975 S S 4 3,9911 3,99733
2 JEFERSON LUIZ ALVES DE SOUZA 2018103110 S S 3 5,109 3,6327
3 LINYCKER PICINATTI SENA 2021102882 S S 3 4,8902 3,56706
4 ALEXANDRE ABIB ASSIS 2018104460 S S 2 4,6291 2,78873
5 YASMIN MATOS DA CONCEIÇÃO 2022102003 S N 3 4,9615 3,58845
6 EMANUELLE PARRON PARRON 2021102106 S N 2 4,7135 2,81405
7 EDSON MARTINS RANGEL 2020103246 N S 1 4,6872 2,10616
8 ELOISA GIRELLI FAIAN 2021101963 N N 1 5,7123 2,41369
9 GABRIEL MEIRELES ARAÚJO PEREIRA 2021100404 N N 1 5,6939 2,40817

10 DAVI LOMBARDI CHAGAS 2020100762 N N 1 5,5657 2,36971
11 MELYSSA GABRIELE FANTI 2021101915 N N 1 5,0429 2,21287
12 JÚLIO CÉSAR PEREIRA MACHADO 2023100966 N N 1 5 2,2
13 MATHEUS DOS SANTOS NETTO 2021102363 N N 1 3,7189 1,81567
14 GABRIEL SOUZA PETRI 2022101745 N N 1 3,2004 1,66012
15 ISABEL AYMARA BALBATAHAM SILVA BARBOSA 121.242.186-89 S S 4 6,2029 4,6609
16 JULIANA GOMES DA SILVA 168.090.267-97 S S 4 5,703 4,5109
17 MAIANY SEVERO LEAL 172.925.787-99 S S 4 5,2622 4,3787
18 KEILA DE JESUS CHAVES 162.604.407-40 S S 4 4,9177 4,2753
19 ORLANDO MARQUES DA SILVA JUNIOR 189.822.377-71 S S 4 3,8301 3,9490
20 BRUNO DOS SANTOS MOREIRA 184.452.637-22 S S 3 5,2126 3,6638
21 MARIANE FERREIRA DOS SANTOS 023.093.375-01 S S 3 5,1535 3,6461
22 BRÍGIDA FAITANIN DIAS LOPES 138.657.027-32 S S 3 4,7927 3,5378
23 JOLEANA COSTA 196.403.337-35 S S 3 4,6982 3,5095
24 MIKAELE RIBEIRO VITORINO 166.702.497-30 S S 2 3,8339 2,5502
25 KAMILA JESUS DE SOUZA 149.823.867-06 S S 2 3,2517 2,3755
26 LAIS BIANCHI CAVAGLIERI 173.113.407-05 N N 1 5,6939 2,4082
27 AMANDA VITÓRIA CAMATA CARPANEDO 176.292.787-05 N N 1 5,2523 2,2757
28 JULIA MARIA SOARES JARDIM 167.479.937-30 N N 1 5,2333 2,2700
29 ANA BEATRIZ LAURINDO MOREIRA 171.094.957-01 N N 1 5,1782 2,2535
30 JULIA RODRIGUES VIDAL MACHADO 108.219.645-26 N N 1 5 2,2000

Vulnerabilida
de Sócio-

Econômica

Pontuação 
Final



31 VERA LUCIA PEREIRA DE JESUS 142.402.927-94 N N 1 3,724 1,8172


